Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2017 г. №61

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 июля 2015 года №147 «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район»

В связи с кадровыми изменения, статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 16 июля 2015 года №147 «Об образовании административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район»:
1.1. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район» Чувашову Елену Николаевну - ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район».
1.2. Ввести в состав административной комиссии Жукову Марию Ивановну – ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования «Жигаловский район».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                     	             		И.Н.Федоровский